

WISH Pharmaceutical Witamina C Kwas L-Askorbinowy w proszku 1 kg Produkt Vege



Cena: 36,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka	1 g
Opakowanie	1 kg
Postać	prosz.
Producent	TOMASZ KACZMARCZYK WISH GROUP
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości WISH Pharmaceutical Witamina C Kwas L-Askorbinowy w proszku 1 kg Produkt Vege. Innowacyjna receptura - nowoczesna formuła wyróżniająca się wśród innych produktów pod względem swojego składu. 1g zawiera 1000mg witaminy C. 100% witaminy C - w czystej postaci. Polecana osobom: intensywnie trenującym sport, pracującym fizycznie, żyjącym w zanieczyszczonym środowisku. 100% czysta - bez skrobi, bez soli, bez cukru, nie zawiera glutenu, jaj, soi, białka mleka i laktozy. Produkt VEGE odpowiedni dla wegan i wegetarian. NO GMO - produkt wolny od GMO. Witamina C: Pomaga w utrzymaniu prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego w trakcie intensywnych ćwiczeń fizycznych i po nich. Pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych i kości, chrząstek, skóry, dziąseł oraz zębów. Przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego. Pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychologicznych. Pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym. Przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Pomaga w regeneracji zredukowanej formy witaminy E. Zwiększa przyswajanie żelaza. **Zalecane spożycie** Zmieszać 1 g proszku (jedna miarka)) z 200 ml wody. Do odmierzenia porcji należy stosować miarkę dołączoną do opakowania. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia porcji w ciągu dnia. **Ważne** Nie zaleca się stosowania przez kobiety w ciąży, matki karmiące piersią oraz osoby uczulone na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być substytutem (zamiennikiem) zdrowego trybu życia. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki. **Składniki** 1g produktu/1 miarka zawiera: Kwas l-askorbinowy (witamina C) 1000mg, 1250%*RWS* Referencyjna wartość spożycia - jedna kapsułka pokrywa 1250% dziennego zapotrzebowania dorosłej osoby na witaminę C. 100% Kwas l-askorbinowy (witamina C). **Producent** WISH Group Tomasz Kaczmarczyk, Bluszczowa 17A, 30-439 Kraków, Polska